PAGE
2

Российская Федерация
Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от   01.12.2015г.

   №  5 - 525
          г. Фокино

О внесении изменений в Решение

Совета народных депутатов города Фокино

от 30.10.2015г. № 5 - 499

«О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015г.  N 320-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом городского округа «город Фокино»,

Совет депутатов города Фокино
Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение Совета народных депутатов города Фокино от 30.10.2015г. № 5-499 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

Пункт 3 решения изложить в редакции:
«3. Налог подлежит уплате налогоплательщиками в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом»

         2. Данные изменения вступают в силу с 01.01.2016г. и распространяются также на уплату налога за 2015 год.

        3. Опубликовать данное решение в  муниципальной газете «Фокинский  вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Фокино.
               Глава города

 А.В.Семин